



## Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 03010001 - DATA: 03/01/2025 - VALOR: R\$ 4.088,52**

|   |  |
|---|--|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CMG   | <b>ÓRGÃO</b><br>99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA  |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA   | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.131 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO   |  |
| <b>FUNÇÃO</b><br>01 - LEGISLATIVA   |  |
| <b>SUB-FUNÇÃO</b><br>031 - AÇÃO LEGISLATIVA   |  |
| <b>FORNECEDOR</b><br>11.649.195/0001-11 - J. R. COELHO TAVARES - ME   |  |
| <b>FONTES DE RECURSO</b><br>15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos   |  |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE. |  |

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 28/01/2025 | LIQUIDAÇÃO | 2264        | 2025      | 4.088,52    |

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO   | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 28333 | PAPEL 60KG COLOR PCT C/200 FLS                                | 2.00       | 44,14             | 88,28             |
| 28664 | COLA BRANCA 90 G - CX 12 UND                                  | 2.00       | 21,37             | 42,74             |
| 28788 | PASTA AZ - LOMBO LARGO  | 40.00      | 17,40             | 696,00            |
| 28856 | CLIPS 6/0 - CX 50 UND   | 5.00       | 5,41              | 27,05             |
| 29002 | CANETA P/ QUADRO BCO - RECARREGAVEL                           | 5.00       | 6,65              | 33,25             |
| 29121 | CLIPS 2/0 - CX 50 UND   | 8.00       | 5,24              | 41,92             |
| 29122 | GRAMPO 26/6 500UNID   | 2.00       | 8,24              | 16,48             |
| 29168 | MARCADOR ADESIVO P/ PAPEL 4 CORES - 1,27 CM x 44 CM - 200 FLS | 25.00      | 7,74              | 193,50            |
| 29414 | PASTA AZ - LOMBO ESTREITO                                     | 40.00      | 14,28             | 571,20            |
| 29739 | MARCA TEXTO - CORES VARIADAS (12 UND)                         | 2.00       | 20,36             | 40,72             |
| 29740 | CLIPS 3/0 - CX 50 UND   | 10.00      | 4,24              | 42,40             |
| 29746 | FITA ADESIVA GOMADA 19MM x 50MM                               | 10.00      | 19,39             | 193,90            |
| 29804 | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE RESINA 18 ML - 12 UND             | 1.00       | 20,45             | 20,45             |
| 29964 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 50MMx50MM                         | 10.00      | 10,40             | 104,00            |

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://www.camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2025-99-01-03010001>

Emitido: 31/01/2026 05:56:14





## Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

|       |  |        |        |        |
|-------|--|--------|--------|--------|
| 30083 | GRAMPO P/GRAMPEADOR 9/10 - 1000 UND  | 2.00   | 10,42  | 20,84  |
| 30884 | PAPEL A4 100% SUSTENTAVEL - (10x500FLS)  | 4.00   | 243,94 | 975,76 |
| 30893 | PAPEL COUCHE A4 C/200  | 2.00   | 47,26  | 94,52  |
| 30895 | COLECIONADOR DE PAPELÃO 40MM   | 10.00  | 3,74   | 37,40  |
| 32760 | LIGA ELASTICA Nº 18 - PCT 100 UND  | 1.00   | 6,80   | 6,80   |
| 32761 | APONTADOR DE LÁPIS   | 10.00  | 1,45   | 14,50  |
| 32762 | EVA 40 x 95 CM - CORES VARIADAS  | 10.00  | 2,60   | 26,00  |
| 32763 | EVA 40 x 48 CM - CORES VARIADAS  | 10.00  | 2,20   | 22,00  |
| 32765 | CALCULADORA PORTATIL SEM BOBINA DISPLAY PARA 12 DIG.   | 3.00   | 26,07  | 78,21  |
| 33124 | CARTOLINA SIMPLES - CORES VARIADAS   | 20.00  | 1,08   | 21,60  |
| 33482 | EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX, MEDINDO: NÃO INFERIOR A 15CM E NÃO SUPERIOR A 15,5CM. EMBALAGEM CAIXA COM 12 UNIDADES                 | 1.00   | 24,00  | 24,00  |
| 33483 | PAPEL DUPLEX - CARTOLINA DUPLEX CORRES VARIADAS  | 10.00  | 2,34   | 23,40  |
| 33487 | CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR AZUL, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMENT | 3.00   | 34,20  | 102,60 |
| 33513 | CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR PRETA, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMEN | 3.00   | 31,35  | 94,05  |
| 33516 | ESTILETE COM LÂMINA LARGA C/12 UNIDADES  | 1.00   | 22,34  | 22,34  |
| 33523 | PAPEL RECICLADO TIPO A4 C/500FLS   | 3.00   | 21,35  | 64,05  |
| 33532 | GRAMPEADOR P/ GRAMPOS 26/6 - 30 FLS  | 2.00   | 22,11  | 44,22  |
| 33535 | ENVELOPE PARDOS PEQUENOS 200 X 280   | 100.00 | 0,77   | 77,00  |
| 33545 | BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, MACIA, QUADRADA   | 10.00  | 0,68   | 6,80   |
| 36430 | FOLHA DE ISOPOR 20MM, CUMPRIMENTO: 1M E 0,50 DE LARGURA  | 10.00  | 10,88  | 108,80 |
| 36432 | GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 9/10, COM ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM PINTURA EPÓXI, GRAMPEIA EM  | 2.00   | 55,87  | 111,74 |

|               |                 |
|---------------|-----------------|
| Quantidade: 1 | Total: 4.088,52 |
|---------------|-----------------|

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA          | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR     |
|---------------|-----------|------------------|-----------|-----------------|
| 28/01/2025    | PAGAMENTO | 28010002         | 2025      | 4.088,52        |
| Quantidade: 1 |           |                  |           | Total: 4.088,52 |

